
Zarządzenie Nr 95/2011 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 01 września 2011 roku 
 
 

w sprawie wyznaczenia Obwodowej Komisji Wyborczej do celów 
głosowania korespondencyjnego 

 
 

Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej i Senatu Rzeczypospolitej, wyznaczonych na dzień 

9 października 2011 roku wyznaczam lokal Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 4 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym Na Skarpie. 

  

§ 2. Zarządzenie podlega wykonaniu przez Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4. 

  

§ 3. Zarządzenie wejdzie w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


